
25年７月吉日
お客様各位

株式会社大阪王将
大阪王将アプリ運営事務局

大阪王将アプリクーポン仕様変更のお知らせ

平素より大阪王将アプリをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、お客様に、より便利にご利用いただくため、アプリの来店クー

ポン機能の仕様を変更いたしました。
これまではアプリからのご注文時にのみご利用いただけたクーポンが、

本日以降はレジでのご提示でもご利用いただけるようになります。
詳細につきましては、以下をご確認ください。

■クーポンの利用方法について
対象店舗：アプリトップ画面に記載の「現在のアプリ導入店舗」
開始日：2025年７月1日より
変更内容：お会計時にレジでクーポンをご提示いただくことで、来店クー
ポンの使用・値引きが可能です。

※「アプリからのテイクアウト注文（事前決済）」「卓上QRコードを読み
込んでの注文（QRコード設置店舗のみ）」については、今までと変わらず、
注文時にクーポンを選択することで、自動的に会計金額に反映されます。

以上

ご不明な点がございましたら、アプリ内「お問い合わせフォーム」よりご
連絡ください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

大阪王将アプリ運営事務局


